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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 3L-0296 CC TC CL TL 9.580 9.580 B

2 3L-0321 CC CL 9.200 9.200 B

3 3L-0301 CC TC CL TL 9.100 9.100 B

4 3L-0330 CC TC CL TL 8.760 8.760 B

5 3L-0302 CC TC 8.350 8.350 B

6 3L-0336 CC CL TC TL 7.830 7.830 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 3L-0329 CL TL 8.420 8.420 B

2 3L-0286 CL CC TL TC 7.460 7.460 B

3 3L-0280 CL 7.450 7.450 B

4 3L-0279 CL CC TL TC 7.230 7.230 B

5 3L-0310 CC CL TC TL 6.900 6.900 B

6 3L-0295 CL TL 6.680 6.680 B

7 3L-0312 CL CC 6.530 6.530 B

8 3L-0287 CC CL TC TL 6.480 6.480 B

9 3L-0289 CL TL CC TC 6.280 6.280 B

10 3L-0335 CL CC TL TC 6.180 6.180 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 3L-0328 TC 9.660 9.660 B

2 3L-0309 TC 8.810 8.810 B

3 3L-0326 CC TC CL 7.530 7.530 B

4 3L-0304 CC TC CL TL 7.330 7.330 B

5 3L-0331 CC TC 6.780 6.780 B

6 3L-0278 CC TC 6.730 6.730 B

7 3L-0324 CC TC 6.350 6.350 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 14.09.2023 PAGINA 4 DIN 8

3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 3L-0323 TL TC 9.510 9.510 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 14.09.2023 PAGINA 5 DIN 8

3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 3L-0296 CC TC CL TL 9.580 9.580 B

2 3L-0301 CC TC CL TL 9.100 9.100 B

3 3L-0302 CC TC 8.350 8.350 B

4 3L-0321 CC CL 9.200 9.200 B

5 3L-0330 CC TC CL TL 8.760 8.760 B

6 3L-0336 CC CL TC TL 7.830 7.830 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 3L-0279 CL CC TL TC 7.230 7.230 B

2 3L-0280 CL 7.450 7.450 B

3 3L-0286 CL CC TL TC 7.460 7.460 B

4 3L-0287 CC CL TC TL 6.480 6.480 B

5 3L-0289 CL TL CC TC 6.280 6.280 B

6 3L-0295 CL TL 6.680 6.680 B

7 3L-0310 CC CL TC TL 6.900 6.900 B

8 3L-0312 CL CC 6.530 6.530 B

9 3L-0329 CL TL 8.420 8.420 B

10 3L-0335 CL CC TL TC 6.180 6.180 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 3L-0278 CC TC 6.730 6.730 B

2 3L-0304 CC TC CL TL 7.330 7.330 B

3 3L-0309 TC 8.810 8.810 B

4 3L-0324 CC TC 6.350 6.350 B

5 3L-0326 CC TC CL 7.530 7.530 B

6 3L-0328 TC 9.660 9.660 B

7 3L-0331 CC TC 6.780 6.780 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 3L-0323 TL TC 9.510 9.510 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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